UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v hưởng ứng Giải báo chí về
xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)
 tỉnh Đồng Nai lần thứ IV- năm 2023

                                  Kính gửi:

- Các Phòng thuộc Sở;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc.

                                  Kính gửi:

Căn cứ văn bản số 4612/UBND-KGVX ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 252-KH/TU ngày 05/5/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa

liềm vàng) tỉnh Đồng Nai lần thứ IV- năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Kế hoạch số 252-KH/TU ngày 05/5/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, đề nghị các đơn vị, trường học tổ chức tuyên truyền đến cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên tích cực hưởng ứng tham gia

Giải Búa liềm vàng tỉnh Đồng Nai lần thứ IV- năm 2023 nhằm góp phần nâng cao

nhận thức của cán bộ, đảng viên và Nhân dân trong toàn tỉnh về Đảng và công tác

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 252-KH/TU ngày 05/5/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) tỉnh Đồng

Nai lần thứ IV- năm 2023).

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện; báo cáo số

lượng tác phẩm dự thi của đơn vị về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/10/2023;

báo cáo nhanh theo địa chỉ email: thanhuyen,vp@dongnai.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-05-29T11:47:57+0700

		2023-05-29T12:50:22+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-05-29T15:29:13+0700

		2023-05-29T15:29:13+0700

		2023-05-29T15:29:13+0700